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OX race parts

DS - SM
RAPPORTS DE LA BOITE
1% 2éme 3éme 4éme 5eme
13 x 30 15x 25 16 x 21 19x 21 25 x 24
2.307 1.666 1.312 1.105 0.96

Pignonnerie a crabots, compléte d’accessoires

Autobloguant a disques, asymétrique a pentes variables
Avec tulipes tenforcées

Couple court

8x35

6x33

7x38

4.38

47..

SARL 8J-3P 338 route de cambarras 83440 Tourreties - france
contact@sy-dp.com / tel +33 489718 046 / coll +33 612 777 867 / fax +33 488 718 045
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6500 € HT

2000 € HT

2300 € HT



